UBND HUYỆN HIỆP HOÀ

TRUNG TÂM CHỈ HUY PHÒNG

CHỐNG DỊCH COVID-19

Số         /TB-TTCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 76

V/v phòng chống, dịch Covid-19 trên địa bàn huyện

Căn cứ Thông báo khẩn số 05/TB-TTCH ngày 03/11/2021 của Trung tâm

chỉ huy phòng chống, dịch Covid-19 huyện Việt Yên.

Để chủ động thực hiện hiệu quả công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên

địa bàn huyện, Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện thông báo:

Những ai đã đến các địa điểm và trong khoảng thời gian sau:

Từ ngày 20/10/2021 đến ngày 03/11/2021, tại Khoa Phụ sản, Bệnh viện đa khoa

tỉnh Bắc Giang và Khoa dịch vụ y tế tự nguyện, Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Bắc Giang

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 huyện yêu cầu:

1. Mọi người dân trên địa bàn huyện đã đi đến các địa điểm nêu trên phải

thực hiện khai báo y tế; thông báo đến các trạm y tế xã, thị trấn hoặc Phòng Y tế

huyện (số điện thoại: 0983.046.007).

2. BCĐ phòng, chống dịch các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị, doanh
nghiệp, trường học thông tin công khai trên các phương tiện truyền thanh của xã,

thôn, tổ dân phố và trong các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học nội dung

thông báo này; Chỉ đạo Tổ Covid cộng đồng rà soát những người trở về địa

phương đã đi đến địa điểm và thời gian nêu trên; yêu cầu công dân khai báo y tế.

Tổng hợp báo cáo kết quả về TTCH huyện (qua Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện)

để xử lý và có phương án cách ly phù hợp đối với các trường hợp trên.

3. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện: Kịp thời biên tập tin bài

phát sóng trên Đài truyền thanh huyện nội dung thông báo này. Chuyển tin bài tuyên

truyền về cho các xã, thị trấn để thực hiện công tác tuyên truyền ở địa phương./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh, Sở Y tế; (b/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học

trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn:

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

CHỈ HUY TRƯỞNG

    CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hoàng Công Bộ

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-11-03T22:48:47+0700

		2021-11-04T08:47:21+0700

		2021-11-04T08:48:14+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-11-04T08:48:50+0700